LISTINO NATUROPATIA

Anamnesi fiori di Bach in MTC

Test ormonale 1 livello

Enneagramma+ test ricostruzione Alimentare
Test enzimatico 1 livello

Mappatura zona del piede in MTC

TRATTAMENTI VISO
detossinante con oli essenziali e acque aromatiche basilico santo
A.H.A (acidi della frutta) per il rinnovamento cellulare-rivitalizzante equilibrante

€ 25,00
€20,00
€29,00
€ 25,00
€ 25,00

€ 25,00
€39,00

equilibrante con fiori di Bach e spirito degli alberi idratazione profonda e antirughe con Frassino € 40,00

Vitamina C-rosa damascena

TRATTAMENTI CORPO

Peeling ai Sali (viola-rosa) con olii essenziali di fieno geco e polvere di basilico
detossinante con tarassaco-cardo mariano

equilibrante con fiori di Bach sui meridiani

armonizzante con spirito degli alberi

fanghi corpo rimodellanti

drenanti e rassodanti con H20 mare plasma quinton e fieno greco in polvere
bendaggio per cellulite e capillari

massaggio connettivale con arnica

massaggio energetico pietre basaltiche vulcaniche 2 ore

massaggio con sacchetti caldi di erbe e sale

pedicure curativo

DEPILAZIONE

depilazione totale
depilazione inguinale
depilazione gambe
depilazione viso
depilazione braccia
depilazione ascelle
depilazione baffi
depilazione sopracciglia
depilazione petto/schiena

€43,00

€ 38,00
€40,00
€44,00
€49,00
€39,00
€49,00
€39,00
€42,00
€ 58,00
€39,00

€25,00

€ 29,00
€ 6,00/ € 10,00
€ 15,00
€14,00
€13,00

€5,00 /€ 10,00
€4,00

€5,00

€5,00/ € 15,00



